
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ч> / / ______ г$ъ З г. Кыштым

О внесении дополнений в муниципальную 
программу «Защита населения и территории 
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 
пожарной безопасности Кыштымского 
городского округа» на 2023 -  2025 годы»

На основании Решения Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа от 22.12.2022г. № 355 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2023 
год и плановый период 2024 и 2025 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом 
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории 
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности Кыштымского 
городского округа» на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 10.02.2023 № 342 следующие 
дополнения:

1) в приложение № 3 к подпрограмме «Обеспечение безопасности 
жизнедеятельности населения Кыштымского городского округа» на 2023-2025 
годы» раздел «Мероприятия, входящие в основное мероприятие № 4» дополнить 
строкой 15 следующего содержания:

15 Проведение торжественных 
мероприятий, посвященных 

годовщине образования 
гражданской обороны, с 

поздравлением 
сотрудников, ветеранов 

МЧС россии, с 
организацией чаепития и 

вручения памятных 
подарков

МУ
УГЗ

227 0310 5510721800 244 0 0 0

2) в приложение № 4 к подпрограмме «Обеспечение безопасности 
жизнедеятельности населения Кыштымского городского округа» на 2023-2025 
годы» раздел «Мероприятия, входящие в основное мероприятие № 4» дополнить 
строкой 15 следующего содержания:



15. Проведение торжественных Всего 0 0 0
мероприятий, посвященных средства местного бюджета 0 0 0
годовщине образования 
гражданской обороны, с

средства, поступающие в местный 
бюджет из областного бюджета

0 0 0

поздравлением сотрудников, Другие источники (юридические
ветеранов МЧС россии, с 
организацией чаепития и

лица и др.)

вручения памятных подарков

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника муниципального учреждения «Управление 
гражданской защиты Кыштымского городского округа» Баландину Е.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Кыштымского городского округа Добрецкого Ю.Ю.

Глава Кыштымского городского округа


